平成 26 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 大同工業株式会社

代表者名 取締役社長 新家康三

（コード番号 6373）

問合せ先 執行役員管理本部長 真田 昌則

（TEL． 0761－72－1234）

配当予想の修正（増配及び創立 80周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月期（第 121 期）の１株当たり期末配当予想に
ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策と認識し、業績、経営環境ならびに中長期的
な財務体質の強化等を勘案して配当を行うこと、また内部留保金は今後の事業拡大の設備投資や技術
革新に対応する研究開発活動等に有効活用することを基本方針としております。
この方針に基づき、平成 26 年 3 月期の期末配当金については、1 株当たり 3 円と予想しておりまし

たが、本日別途公表いたしました「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、
平成 26 年 3 月期は経常利益の業績予想が前回予想を上回る見込みであることから、1 株当たりの配当
予想を、前回予想から 2円増額いたします。

また、当社はおかげさまで平成 25 年 5 月に創立 80 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様
をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表するため、平成 26 年 3
月期の期末配当金について、1株当たり 1円の記念配当を実施する予定であります。

これらにより、平成 26 年 3 月期の 1株当たり期末配当金は、普通配当 5円に記念配当 1円を合わせ
た 6円となる予定であります。

2.修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想(平成 25 年 5

月 10 日発表)
－ － － 3.00 3.00

今回修正予想

（普通配当）

（記念配当）

6.00

(5.00）

(1.00）

6.00

(5.00）

(1.00）

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(平成 25 年３月期)
－ 0.00 － 3.00 3.00

以 上